29 Sabbato <i>Vir.</i>	<p>De eo. Vel: Alb. B. Mariae Virginis. MISSA matutina sabbati, praef. communis, vel memoriae, praef. de B.M.V., vel ad libitum. LITURGIA HORARUM sabbati vel memoriae vel ad libitum.</p> <ul style="list-style-type: none">▪ In Martyrologio I^o loco: <i>Dominica prima Adventus</i> etc.▪ Post Nonam explicit Tempus per annum.	1Lect. Dan 7, 15-27. C. Dan 3. 82. 83. 84. 85. 86. 87. Ev. Lc 2l, 34-36.
--	--	---

ANNO LITURGICO 2025- 2026*Lectionarium dominicale et festivum, Anno A.**Lectionarium feriale: II.**Liturgia horarum volumen: I.**Psalterii hebdomada: I.***NOVEMBER 2025**

29 Sabbato <i>Viol.</i>	MISSA vespertina dominicae sequentis. ▪ Prohibentur omnes aliae Missae vespertinae etiam defunctorum. I VESPERAE dominicae sequentis.	
30 Dom. <i>Viol.</i>	DOMINICA I ADVENTUS. De ea.	
Jerusalem, 30.11.1995: obiit Can. D. Habib HADWEH, ann. 88.